



LUG Spółka Akcyjna  
Producent Opraw Oświetleniowych



Zielona Góra, 05.02.2019 r.

## Szacunkowe skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał oraz narastająco za cały 2018 rok

Zarząd LUG S.A. z siedzibą w Zielonej Górze („LUG”, „Emitent”) przekazuje szacunkowe skonsolidowane wybrane dane finansowe za IV kwartał oraz narastająco za cały rok 2018.

### Szacunkowe skonsolidowane wyniki IV kwartału

[tys. zł, %, pp]	IV kw. 2015	IV kw. 2016	IV kw. 2017	IV kw. 2018	zmiana IV kw. 2018/2017	CAGR 2015-2018	IV kw. 2018*	zmiana IV kw. 2018/2017*	CAGR 2015-2018*
Przychody ze sprzedaży	31 404,87	34 274,56	39 281,01	50 167,00	27,7%	16,9%	50 167,00	27,7%	16,9%
Zysk brutto na sprzedaży	12 895,60	13 585,52	18 870,00	17 226,00	-8,7%	10,1%	19 382,00	2,7%	14,5%
Marża brutto na sprzedaży	41,1%	39,6%	48,0%	34,3%	-13,7pp		38,6%	-9,4pp	
EBITDA	3 236,99	4 665,96	5 016,81	3 650,00	-27,2%	4,1%	5 806,00	15,7%	21,5%
Marża EBITDA	10,3%	13,6%	12,8%	7,3%	-5,5pp		11,6%	-1,2pp	
Zysk operacyjny	2 535,34	3 377,81	3 713,83	1 158,00	-68,8%	-23,0%	3 314,00	-10,8%	9,3%
Marża operacyjna	8,1%	9,9%	9,5%	2,3%	-7,1pp		6,6%	-2,8pp	
Zysk netto**	1 727,03	1 207,55	2 830,81	-698,00	-124,7%	-173,9%	1 458,00	-48,5%	-5,5%
Marża netto	5,5%	3,5%	7,2%	-1,4%	-8,6pp		2,9%	-4,3pp	

\*\* dla akcjonariuszy jednostki dominującej

\* wyniki po wyeliminowaniu negatywnego wpływu zdarzenia jednorazowego



LUG Spółka Akcyjna  
Producent Opraw Oświetleniowych



Szacunkowe skonsolidowane wyniki narastająco za cztery kwartały

[tys. zł, %, pp]	I-IV kw. 2015	I-IV kw. 2016	I-IV kw. 2017	I-IV kw. 2018	zmiana I-IV kw. 2018/2017	CAGR 2015-2018	I-IV kw. 2018*	zmiana I-IV kw. 2018/2017*	CAGR 2015-2018*
Przychody ze sprzedaży	109 581,00	120 857,00	142 305,00	169 762,00	19,3%	15,7%	169 762,00	19,3%	15,7%
Zysk brutto na sprzedaży	39 924,00	47 230,00	61 865,00	69 149,00	11,8%	20,1%	71 305,00	15,3%	21,3%
Marża brutto na sprzedaży	36,4%	39,1%	43,5%	40,7%	-2,7pp		42,0%	-1,5pp	
EBITDA	8 360,00	9 948,00	12 298,00	13 797,00	12,2%	18,2%	15 953,00	29,7%	24,0%
Marża EBITDA	7,6%	8,2%	8,6%	8,1%	-0,5pp		9,4%	0,8pp	
Zysk operacyjny	4 753,00	5 495,00	7 261,00	6 517,00	-10,2%	11,1%	8 673,00	19,4%	22,2%
Marża operacyjna	4,3%	4,5%	5,1%	3,8%	-1,3pp		5,1%	0,0pp	
Zysk netto**	3 805,00	3 009,00	7 091,00	4 312,00	-39,2%	4,3%	6 468,00	-8,8%	19,3%
Marża netto	3,5%	2,5%	5,0%	2,5%	-2,4pp		3,8%	-1,2pp	

\*\* dla akcjonariuszy jednostki dominującej

\* wyniki po wyeliminowaniu negatywnego wpływu zdarzenia jednorazowego

Przedstawione informacje mają charakter szacunkowy i mogą się różnić od wartości, które zostaną opublikowane w Skonsolidowanym raporcie okresowym Grupy Kapitałowej LUG S.A. za IV kwartał 2018 roku.

Szacunki zostały przygotowane według najlepszej wiedzy Zarządu Emitenta na dzień ich sporządzenia i opierają się na założeniu, że nie powstaną i nie ujawnią się okoliczności, które mogłyby istotnie wpłynąć na wynik finansowy po opublikowaniu szacunkowych danych.

Szacunkowe wybrane dane finansowe będą monitorowane przez Zarząd Emitenta na bieżąco do czasu publikacji Skonsolidowanego raportu Grupy Kapitałowej LUG S.A. za IV kwartał 2018 roku, która nastąpi w dniu 12 lutego 2019 roku.

O wszelkich zdarzeniach mogących mieć istotny wpływ na ww. szacunki Emitent poinformuje raportem bieżącym.